四川数字交通科技股份有限公司智慧高速工程建设项目 工程技术业务外包采购项目流标公告

四川数字交通科技股份有限公司智慧高速工程建设项目工程技术业务外包采购项目,至 投标截止时间 2024 年 10 月 11 日 11:30 时止,递交了投标文件的投标单位不足三家,不满足 公开招标开标条件,根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规要求,本次招标流标。

- 一、公示时间为: 自发布之日至 2024 年 10 月 28 日
- 二、发布媒介:本公示在蜀道投资集团有限责任公司集中招标采购平台(以下简称"蜀道集采平台") (http://zb.shudaojt.com)、中国招标投标公共服务平台 (http://bulletin.cebpubservice.com)、天府阳光采购服务平台 (http://www.tfygcgfw.com)、四川数字交通科技股份有限公司(www.scsz.com)网站上同步发布。

三、监督部门及监督电话:四川数字交通科技股份有限公司纪检办公室。028-81470216

招标人。四川数字交通科技股份有限公司招标代理机构。四川盛达兴工程项目管理有限公司2024年10月25日